CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

Rua Joaquim Nabuco, 59 – Centro – Ponta Grossa – PR Cep: 84026-080 – Fone: (42) 3220-1065 Ramal 2176

www.cmas.pontagrossa.pr.gov.br/ - E-mail:pgcmaspg@gmail.com.br

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei

Municipal n° 13.008 de 30/11/2017 e Decreto Municipal Nº 14.340 de 26/04/2018, convoca para a

reunião extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social.

DATA – 09/02/2024
HORÁRIO – 9h30min
LOCAL – Sala de Reuniões do CMAS – Virtualmente pelo Google Meet através do link:

https://meet.google.com/kqk-bjqc-zjs

P A U T A

1- Apreciação e aprovação da pauta

2- Apreciação e aprovação dos Planos de Aplicação da Associação de Amigos da Pessoa Idosa

referentes as Emendas Parlamentares provenientes dos recursos da Política Pública do

MDS/Pleito número 55901411990202305 – GND 3 no valor de R$ 250.000,00(duzentos e

cinquenta mil reais) e número 55901411990202306 – GND 4 no valor de R$ 100.000,00(duzentos

e cinquenta mil reais).

Keila Cristina Carneiro
Presidente do CMAS

mailto:cmaspg@gmail.com.br
https://meet.google.com/kqk-bjqc-zjs

	DATA – 09/02/2024
	HORÁRIO – 9h30min
	https://meet.google.com/kqk-bjqc-zjs
	P A U T A